
 
REPUBLIKA HRVATSKA        
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DVOR  
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 350-03/24-37/01 
URBROJ: 2176-8-02-24-01 
Dvor, 21. ožujka 2024. 
 

Na temelju članaka 86., 113. i 198. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine“, 
broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) i članka 30. Statuta Općine Dvor ("Službeni 
vjesnik", broj 7/21), Općinsko vijeće Općine Dvor je na 23. sjednici održanoj 21. ožujka 2024. 
godine, donijelo 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o izradi IV. izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Dvor 
 
 

Članak 1. 
 Donosi se Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi IV. izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Općine Dvor ("Službeni vjesnik", broj 70/23), u daljnjem tekstu: Plana. 
 

Članak 2. 
 (1) Za izradu Plana zatražiti će se zahtjevi od javnopravnih tijela: 
 
1. Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije, Ulica Matije 
Gupca 12, 44000 Sisak; 
2. Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Sisačko-moslavačke 
županije, Trg grofova Erdodyja 17, 44317 Popovača; 
3. Sisačko-moslavačka županija, Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i 
obnovu, Ulica dr. Ante Starčevića 29, 44000 Sisak; 
4. HEP ODS d.o.o., Elektra Sisak, Kralja Tomislava 42, 44000 Sisak; 
5. Hrvatske vode, Vodnogospodarska ispostava za mali sliv “Banovina“,Ruđera Boškovića 
10, 44000 Sisak; 
6. Komunalac Dvor d.o.o., Matijevići, E. Kvaternika 2, 44440 Dvor. 
 (2) Uz zahtjeve za izradu Plana javnopravnim tijelima se dostavlja i Odluka o izmjeni i 
dopuni Odluke o izradi IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Dvor. 
 (3) Rok za dostavu zahtjeva javnopravnih tijela je 15 dana po zaprimanju dopisa Općine 
Dvor. 
 

Članak 3. 
 U članku 4. stavak 2. mijenja se i glasi: 
 "(2) Ovim Planom izvršiti će se dopuna namjene k.č. br. 666/2 k.o. Rujevac (bivša 
tvornica podnih pločica)." 
 

Članak 4. 
 Članak 5. mijenja se i glasi: 



 "(1) Izmjene Prostornog plana uređenja Općine Dvor prema ovoj Odluci odnositi će se na 
izmjenu članka 37c. Odredbi za provedbu, u kojem će biti točno navedena lokacija građevine, 
osnovne karakteristike postupka prerade opasnog otpada i količine, te na izmjenu kartografskog 
prikaza 2. Infrastrukturni prikazi, na kojem će simbolom za građevine za obradu otpada biti 
označena ova lokacija." 
 

Članak 5. 
 U članku 6. stavak 2. mijenja se i glasi: 
 "(2) Općina Dvor zaprimila je i prihvatila inicijativu tvrtke C.I.A.K. d.o.o. iz Zagreba da u 
postojećoj građevini (bivša tvornica podnih pločica) na k.č. br. 666/2 k.o. Rujevac, uz ostale 
Planom predviđene namjene, omogući i namjena gospodarenje / reciklaža otpada postavljanjem 
industrijskih uređaja i opreme, bez promjene oblika i veličine vanjskih gabarita izgrađenih 
građevina te oblika i veličine građevne čestice te uz propisane sigurnosne mjere i mjere zaštite 
okoliša." 
 

Članak 6. 
 (1) Nositelj izrade dostavit će primjerak ove Odluke: 
- Ministarstvu prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine; 
- susjednim gradovima i općinama (Grad Hrvatska Kostajnica, Grad Glina, Grad Petrinja i 
Općina Donji Kukuruzari). 
 (2) Nositelj izrade će ovu Odluku objaviti na mrežnoj stranici Općine Dvor i u 
informacijskom sustavu prostornog uređenja. 
 

Članak 7. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenom vjesniku", 
službenom glasilu Općine Dvor. 
 
 
        PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 
              Stjepan Buić 
 


	REPUBLIKA HRVATSKA

